
Расписание 

практических занятий по пропедевтике 

внутренних болезней на осенний семестр  

для студентов III курса 2020-2021 уч. года 

 

День недели      Время     № группы № уч. ком-ты         ФИО преподавателя 
Понедельник 9.30-11.30 

9.30-11.30 

9.30-11.30 

9.30-11.30 

 

10.20-12.20 

10.20-12.20 

10.20-12.20 

301 

302 

303 

304 

 

334 англ 

338 англ  

339 англ  

324 

506 

001 

006 

 

007 

008 

Дистант 

Скворцов В.В 

Свириденко О.Ю. 

Тумаренко А.В. 

Родионова И.В 

 

Устинова М.Н. 

Мязин Р.Г. 

Емельянов Д.Н. 

Вторник 9.30-11.30 

9.30-11.30 

9.30-11.30 

9.30-11.30 

9.30-11.30 

9.30-11.30 

 

10.40-12.40 

10.20-12.20 

 

10.40-12.20 

 

12.50-15.00 

305 

306 

307 

308 

311 

312 

 

329 р/яз 

330 р/яз 

 

Колл 1,2 ч/н 

 

201а 201б н/н 

202а 202б ч/н 

клин псих 

603 

006 

324 

334 

506 

002 

 

234 

007 

 

001 

 

237 

 

 

Стаценко И.Ю. 

Родионова И.В. 

Скворцов В.В 

Лешина О.А. 

Свириденко О.Ю. 

Разваляева О.В. 

 

Сергеев В.С. 

Устинова М.Н. 

 

Тумаренко А.В. 

 

Ледяев Я.М. 

Среда 10.20-12.20 

10.20-12.20 

10.20-12.20 

 

14.30-16.30 

14.30-16.30 

 

11.10-12.50 

335 англ 

341 англ 

342 англ  

 

323 

324 

 

Колл 3,4 ч/н 

 

003 

Дистант 

Дистант 

 

506 

324 

 

006 

 

Белякова Е.В. 

Емельянов Д.Н. 

Мязин Р.Г. 

 

Свириденко О.Ю. 

Скворцов В.В. 

 

Родионова И.В. 

 

Четверг 8.30-10.30 

8.30-10.30 

9.30-11.30 

 

9.10-11.10 

9.30-11.10 

 

8.00-9.40 

9.50-12.30 

12.40-14.20 

14.30-17.10 

315 

316 

322 

 

336 англ 

338 англ ОТБ 

 

Колл 1.2 

 

Колл 3.4 

 

603 

334 

234 

 

002 

007 

 

001 

 

006 

 

Стаценко И.Ю. 

Лешина О.А. 

Сергеев В.С. 

 

Разваляева О.В. 

Устинова М.Н. 

 

Тумаренко А.В. 

 

Родионова И.В. 

 

Пятница 8.30-10.30 

9.30-11.30 

9.30-11.30 

10.20-12.20 

10.40-12.40 

10.40-12.40 

 

15.10-17.10 

15.10-17.10 

 

12.00-14.00 

12.30-14.30 

 

10.30-12.10 

12.00-13.40 

15.10-16.50 

327 р/яз 

317 

318 

332 р/яз 

325 р/яз 

331 р/яз 

 

319 

320 

 

333 англ 

337 англ  
 

339 англ ОТБ 

340 англ ОТБ 

341 англ ОТБ 

001 

003 

603 

Дистант 

006 

334 

 

001 

506 

 

237 

003 

 

Дистант 

Дистант 

Дистант 

Стаценко И.Ю. 

Белякова Е.В. 

Тумаренко А.В. 

Мязин Р.Г. 

Родионова И.В. 

Лешина О.А. 

 

Тумаренко А.В. 

Свириденко А.О. 

 

Ледяев Я.М. 

Белякова Е.В. 

 

Емельянов Д.Н. 

Сергеев В.С. 

Разваляева О.В. 

Суббота 9.00-11.00 

9.00-11.00 

9.00-11.00 

9.00-11.00 

9.00-11.00 

10.40-12.40 

10.40-12.40 

 

10.20-12.20 

10.40-12.20 

309 

310 

313 

314 

321 

326 р/яз 

328 р/яз 

 

340 англ 

342 англ ОТБ  
 

001 

334 

008 

002 

007 

006 

003 

 

Дистант 

Дистант 

 

Тумаренко А.В. 

Лешина О.А. 

Мязин Р.Г. 

Разваляева О.В. 

Устинова М.Н. 

Родионова И.В. 

Белякова Е.В. 

 

Сергеев В.С. 

Ледяев Я.М. 

 



 

 

 
 

                                           3 курс    Начало семестра 01.09.20  Окончание семестра 19.01.21                 

                

              

     Лекции:         Понедельник                      14.20-16.00 1 поток н/н №5 ГК 

                                                                          12.20-14.00 Клин псих ч/н дистант 

                              Среда                                  11.50-13.30 2 поток н/н ауд. Воен госп 

                              

                              Четверг                               11.30-13.10 3.09 24.09 15.10 5.11 26.11 10.12 24.12 14.01 ауд. каф. 

                                                                          12.10-13.50  Англ    н/н     ОТБ ч/н    ауд 1 морф корп   - ОТБ  

                       

           

   

 

 

 


